
REKAPITUlACIA ROZPOCTU 
Stavba: 
Objekt : 

Casf: 
JKSO: 

Objednavater: 

Zhotoviter: 

Datum: 

K6d 

111/3319 Zlata ldka - stavebna uprava cesty 

lnterny SP pre Skonta a vykony na lnvestora 

Kosicky samospravny kraj 

STRABAG s.r.o. 

16.10.2019 

Dielo A Dokumentacia DSPRS 
Dielo B lnzinierska cinnost' 

Popis 

2 

Dielo C: STAVEBNE UPRAVY CIEST V OKRESE KOSICE - OKOLIE 
111/3319 Zlata ldka • stavebna uprava cesty km 0,000-0,330 
Prace a dodavky HSV 
Zemne prace 

Zakladanie 

Vodorovne konstrukcie 

Komunikacie 

Ostatne konstrukcie a prace-buranie 

Presun hmot HSV 

Prace a dodavky PSV 

lzolacie proti vode a vlhkosti 

111/3319 Zlata ldka • stavebna uprava cesty km 4,120-4,840 

Prace a dodavky HSV 

Zemne prace 

Komunikacie 

Ostatne konstrukcie a prace-buranie 

Presun hmot HSV 

111/3319 Zlata ldka. stavebna uprava cesty km 10,3000-10,600 

Prace a dodavky HSV 

Zemne prace 

Komunikacie 

Ostatne konstrukcie a prace-buranie 

Presun hmot HSV 

STRABAG 

BAG 

Gena celkom 

3 

2 589,20 
1 718,40 

162 741 ,69 
62 079,03 
61 789,24 

3 746,83 

215,60 

1732,04 

45 695,89 

10 031,91 

366,97 

289,79 

289,79 

72 414,32 

72 414,32 

481,90 

65 064,05 

6435,97 

432,40 

28 248,34 

28 248,34 

399,50 

23 776,26 

3 932,78 

139,80 

167 049,29 
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